(
Фото
(ребенка)
)Директору КГБПОУ АлтГМК
Прокофьевой С.И.
от ____________________________
____________________________
Ф.И.О. родителей (законных представителей)
ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять моего сына (дочь) в  детскую музыкальную школу Филиала АлтГМК в г. Бийске для обучения (бюджет/внебюджет):
· по дополнительной предпрофессиональной программе в области  музыкального искусства: "Фортепиано", "Народные инструменты" («Аккордеон», «Баян», «Гитара», «Домра», «Балалайка»), срок обучения 8(9), 5(6)  лет
· по дополнительной общеразвивающей программе в области  музыкального искусства: "Фортепиано", «Народные инструменты" («Аккордеон», «Баян», «Гитара», «Домра», «Балалайка»), срок обучения  5 лет
·  по дополнительной общеразвивающей программе в области  музыкального искусства: "Фортепиано", "Народные инструменты" («Аккордеон», «Баян», «Гитара», «Домра», «Балалайка») для поступающих в музыкальный колледж, срок обучения 1 год
· по дополнительной общеразвивающей программе «Раннее художественное развитие и подготовка к школе», по видам инструментов («Фортепиано», «Аккордеон», «Баян», «Гитара», «Домра»), срок обучения 1 год
· по дополнительной общеразвивающей программе в области  музыкального искусства "Сольное пение", срок обучения 1 год
(подчеркнуть наименование образовательной программы в области искусства, на которую планируется поступление ребенка).

СВЕДЕНИЯ О ПОСТУПАЮЩЕМ
1. Фамилия (ребенка) __________________________________________________________________
 Имя  _______________________________________________________________________________
 Отчество____________________________________________________________________________
2. Число, месяц и год рождения _________________________________________________________
3.  Место рождения____________________________________________________________________
4. Гражданство_______________________________________________________________________
6. Адрес фактического   проживания ____________________________________________________
____________________________________________________________________________________

ДОПОЛНИТЕЛЬНЫЕ СВЕДЕНИЯ О ПОСТУПАЮЩЕМ
1. № общеобразовательной школы, класс, д/с ____________________________________________________________________________________
2. Смена в общеобразовательной школе в учебном году ____________________________________________________________________________________

СВЕДЕНИЯ О РОДИТЕЛЯХ (ЗАКОННЫХ ПРЕДСТАВИТЕЛЯХ)

ОТЕЦ: Фамилия ______________________________________________________________________
Имя, отчество ________________________________________________________________________
Гражданство _________________________________________________________________________
Телефон домашний _______________ служебный __________________________________________
Телефон сотовый _____________________________________________________________________

МАТЬ: Фамилия _____________________________________________________________________
Имя, отчество ________________________________________________________________________
Гражданство _________________________________________________________________________
Телефон домашний _______________ служебный __________________________________________
Телефон сотовый _____________________________________________________________________

На процедуру отбора для лиц, поступающих в целях обучения по дополнительной предпрофессиональной в области искусства, согласен (а).

Подпись родителя (законного представителя)

________________/________________________________________________/

С копией Устава Филиала АлтГМК в г. Бийске, лицензией на осуществление образовательной деятельности, с правилами подачи апелляции при приеме по результатам проведения отбора детей, с локальными нормативными актами в части, касающихся прав и обязанностей родителей (законных представителей) ознакомлен (а).
Школа вправе использовать творческие работы, выполненные обучающимся в процессе обучения в научных, учебных или культурных целях.
Подпись родителя (законного представителя)

________________/________________________________________________/

«_____»____________________20     г.

В СЛУЧАЕ ПОСТУПЛЕНИЯ В ШКОЛУ ОБЯЗУЮСЬ
1. Знать и выполнять требования локальных нормативных актов в части, касающейся прав и обязанностей родителей (законных представителей).
2. Обеспечить посещение занятий ребенком, согласно учебного расписания.
3. Обеспечить ребенка за свой счет необходимыми учебными принадлежностями.
4. Приводить ребенка на занятия со сменной обувью.
5. Обеспечить домашние занятия ребенка.
6. Извещать школу о причинах отсутствия ребенка на занятиях.
7. Проявлять уважение к педагогам, администрации, техническому персоналу, другим учащимся школы.
8. Возмещать ущерб, причиненный ребенком имуществу школы, в соответствии с законодательством РФ.
9. В случае заболевании ребенка освободить его от занятий.

Подпись родителя (законного представителя)

________________/__________________________________/

Согласен на индивидуальную и групповую формы обучения моего ребенка в соответствии с общешкольным расписанием, даю согласие на обработку персональных данных и защиту их от несанкционированного доступа и разглашения.

Подпись родителя (законного представителя)

________________/__________________________________/

ПРИМЕЧАНИЕ: к заявлению приложить следующие документы:
- копия свидетельства о рождении ребенка;
- копия документа, удостоверяющего личность подающего заявление родителя (законного представителя) ребенка;
- 2 фотографии ребенка 3 х 4.